







SLYNNA W ŚWIECIE WÓDKA

firmy FRATELLI BRANCA, MILANO

FERNET-BRANCA

JEST NAJSKUTECZNIJSZĄ W ŚWIECIE WÓDKĄ ŻOŁĄDKOWĄ

Niezbędna w każdej rodzinie! Dostać można w każdym lepszym handlu łakoci i w każdej kawiarni.

Pokój umeblowany z kuchnią...

Tereny naftowe

w obszarze około 1000 morgów...

Zastępstwa! wszelkich wyrobów krajowych...

Władysław Kołodziejczyk przedsiębiorca w Mogile...

Herbatę z Rączką pije, Kto oszczędnie żyje.

Nakł. „Bazaru Zakopańskiego” w Zakopanem...

„Motywy Zakopańskie” Maryana Szuleca

Pensjonat J. SZREMER i L. KAPLIŃSKIEJ

Towarzystwo rolnicze okręgowe w Krakowie

Masło potaniało!

Ważne dla miejsc kąpielowych. Zarząd dworu Łonowa...

L. 45421/07 2859

Ogłoszenie licytacji.

Magistrat król. stoł. miasta Krakowa rozpisuje publiczną licytację...

Termin złożenia pisemnych ofert naczyna się na dzień 19 lipca b. r.

Wadyum wynosi 1800 K. Warunki ogólne i szczegółowe...

Magistrat stoł. król. miasta Krakowa, dnia 24 czerwca 1907.

Prezydent miasta Leo.

Budzik MAX BÖHNEL zegarmistrz, Wiedeń, IV, Margarethenstr. 27.

KASA OSZCZĘDNOŚCI

miasta Krakowa

podwyższyła od dnia 1-go lipca 1907 stopę procentową od wszystkich wkładów

na 4% od sta.

Podatek rentowy opłaca Kasa z własnych funduszy. Dyrekcya Kasy Oszczędności miasta Krakowa.

2821 2 3

W wielkim wyborze Perfumy francuskie, Mydła francuskie i krajowe...

Student Uniw. Jag. przyjmie lekce na wies za utrzymanie...

Egzaminowany nauczyciel do łaciny i greki...

Młody inteligentny kawaler posłubi zaraz pannę lub wdowę...

Kobieta niemłoda, przystojna, inteligentna...

Kawaler katolik, na nie zależnym stanowisku, posiadający...

Lüftingera tepiciel pluskiew prawnie chroniony...

Zmiana lokalu Magazy dywanów perskich, kilimów i towarów orientalnych...

Lawn Tennis Rakiety, Piłki, Buziaki i t. p.

Reim i Spółka Kraków, Rynek 37.

Serwisy porcelanowe stołowe do kawy i herbaty...

Przybory do rybołówstwa hurtownie i częściowo wyrabia i dostarcza...

100 tysięcy biejących metrów siatek druczanych...

Ulubiony Bay-Rum firmy Bergmann et Co, Drezno i Djeozyn n L.

Teatr Rozmaitości w Parku krakowskim

Program ważny od 1-7 lipca: G. Perla, soubrette operetkowa...

Restauracya renomowana. Po przedstawieniu koncert orkiestry własnej...

PALARNIA KAWY poleca częściowo i hurtownie wyborowe gatunki Kawy palonej...

M. JAWORŃICKI 1908 99 0

PENSYONAT UKRAINA Kraków, ul. Karmelicka 40.

ZAKŁAD WODOLECZNYCZY I SANATORYUM

Fortepiany stroi należycie muzyk fachowy J. Kottmayer...

200-400 litrów mleka dziennie. Wiadomość u Litmana Begera...

Sordin prawnie zabezpieczony środek przeciw nieprzyjemnej woni potu.

Magistrat król. stoł. miasta Krakowa rozpisuje publiczną licytację...

Masło naturalne, co dzień świeże, wysła w 5-ciu kilowych paczkach...

Ogłoszenie licytacji. Magistrat król. stoł. miasta Krakowa...

Zakład pogrzebowy Jana Wolnego

Pożyczki osobiste na 5% w stosunku roku dla każdego w każdej wysokości...

Rządka sposobność. Prywatni agenci podróży, odsprzedawcy...

Rowery od 140 K wyżej za gotówkę lub na spłaty. Dzwonki elektryczne z przyborami...

Pokoje umeblowane z utrzymaniem lub bez do wynajęcia...

Maturzysta, kończący również konserwatorjum krak. (skrzypce)...

Letnie mieszkanie w Królestwie w bliskości granicy Szwecji...

Mechanik do naprawy maszyn i robotników potrzebny...

Pracowni malarskiej na czas ferij (15 lipca — do 15 września)...

C. K. Notaryusz w Przeworsku poszukują kandydata notaryalnego...

Pokój kawalerski, frontowy, o jednym werchu potrzebny...

Uczeń gimnaz. klasy VIII-mej chętnie przyjmie lekce...

Absolwent Wyższej Szkoły przemysłowej wydziału budownictwa...

Nauczyciel gimn. postępujący na czas wakacji w Krakowie...

Cukiernia w Wadowicach przyjmie natychmiast praktykanta...

Kandydat notaryalny po paru miesiącach, usłoidalny do substytucji...

Pani udająca się do kąpiel, znajdzie inteligentną towarzyszkę i opiekunkę...

Akademik (ślach. filoz.) poszukuje lekcy lub innego zajęcia...

Apteka w pięknej szkolicy górskiej jest zaraz do sprzedania...

Zakład pogrzebowy Jana Wolnego oznaczony najwyższymi nagrodami w Wiedniu i Paryżu...

Pożyczki osobiste na 5% w stosunku roku dla każdego w każdej wysokości...

Rządka sposobność. Prywatni agenci podróży, odsprzedawcy panowie i panie...

Proszę żądać gratis i franko mego bogato ilustrowanego cennika...